

Faturalar artık elektronik ortamda saklanıyor

Tugba YALÇIN

İdea Teknoloji Çözümleri e-fatura sistemiyle kendi geliştirdiği platform olan Vision Plus üzerinden e-fatura, e-arşiv ve e-defter gibi çözümlerle firma ve tüketicilere kestikleri faturaları elektronik ortamda düzenlemelerine olanak sağlıyor



2012-2013 döneminde devletin getirdiği yeni uygulamalar çerçevesinde İdea Teknoloji Çözümleri Vision Plus platformunu geliştirerek Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan e-arşiv faturası hizmet iznini alan ilk ve tek özel entegratör oldu. Son dönemde sık sık duyduğumuz e-fatura, e-arşiv ve e-defter gibi uygulamalara yönelik şirket Vision Plus platformu üzerinden çözümler üretiyor. Vision Plus kurumsal ve operasyonel iş uygulamaları ve elektronik finansal uygulamaları yürütebiliyor. İdea Teknoloji Çözümleri Yönetici Ortağı Bahadır Onay bu ayrımı şöyle açıklıyor: "Operasyonel iş uygulamaları tarafına baktığımız zaman Vision Plus'un yaptığı şey şudur: Bir ürünün veya hizmetin üretildiği andan son noktadaki tüketiciye ulaşmasına kadar geçen tüm süreçleri izleyebilmeyi ve yönetebilmeyi

sağlar. Yani şirketlerin istediği tek şey gerçekleşiyor. Devletin getirdiği yasalar ile son dönemde çok sık duyduğumuz e-fatura, e-arşiv ve e-defter gibi uygulamalara yönelik Vision Plus platformu üzerinden çözümler üretiyoruz." E-fatura uygulaması Gelir İdaresi Başkanlığı'nın belirli bir ölçeğin üzerindeki kurumlara getirdiği zorunluluk. Bu zorunluluk kapsamına giren iki kurum birbirleri ile kâğıt ortamında fatura düzenleyemiyor. Elektronik ortamda düzenlenen fatura ile e-faturaya dâhil olan bir kurum faturasını kestiği anda bu fatura özel entegratörler üzerinden Gelir İdaresi Başkanlığı'na iletilip oradan diğer kurumun servis sağlayıcısına, oradan da faturanın alıcısına ulaşıyor. İdea Teknoloji Çözümleri Türkiye'deki ilk özel entegratör ve ilk servis sağlayıcısı olarak Temmuz 2013'de Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan gerekli izinleri alarak Türkiye'deki ilk servis sağlayıcısı olarak şirketlere büyük kolaylık sağlıyor.

Türkiye'de devlet e-faturayı zorunlu kılarak geniş bir tabana yaydı

Bahadır Onay Türkiye'deki gelişmelerin dünyayla yarıştığını belirtiyor ve ekliyor: "Genelde yurtdışındaki e-fatura uygulamaları, özellikle Batı Avrupa'da, Kuzey Amerika'da getirdiği operasyonel avantajlar nedeni ile kurumların kendi rızasıyla başladıkları bir uygulama. Ama Türkiye'de devlet bunu zorunlu kılarak geniş bir tabana yaydı. Dolayısıyla bu

gibi uygulamalarda yurt dışından geri olduğumuzu düşünmüyoruz. Bunun bir önemli bacağı da finansal taraf. Finans kurumlarının çözümleri ile bunların entegre edilerek, daha katma değerli servisler haline getirilmesi, finans sektörümüzün BT altyapısı olarak dünyadaki birçok uygulamaya öncülük yaptığını görüyoruz. Bu noktada Türkiye'nin iyi bir noktada olduğunu düşünüyorum."

İdea Teknoloji Çözümleri'ne bakanlık destekli Ar-Ge merkezi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın desteklediği bir Ar-Ge merkezi olan İdea Teknoloji Çözümleri Yönetici Ortağı Bahadır Onay başarı ile tamamlanmış Ar-Ge alanlarına sahip olduğunu belirtiyor. Onay ayrıca 2010 yılında başladığı bir çalışma ile Ar-Ge merkezi olmayı hedeflerinin 2013'ün sonları, 2014'ün başı itibari ile başarıya ulaştığını aktarıyor. Hali hazırda yürüyen projelere baktığımızda 10'a yakın AR-GE projesi olan şirket toplamda 74 Ar-Ge mühendisine sahip. Firmanın çalışan sayısı ise 100'ün üzerinde.